










No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

18/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: M E D I A S I /  MH0075 / 2
: 01 / Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH.
: 13
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

16:20-18:00

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010262005  JEMY RONALD VITO H 14H H H H H H H H H M H H M H H

2  2023010262006  POPY NURJANAH H 15H H H H H H H H H M H H H H H

3  2023010262007  WINDI ARDIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010262013  IBNU HJ. MUHAMMAD KAHRUDIN TOKAN H 6H H H M H M H M M M M M M M M

5  2023010262017  MUHAMMAD JONSON HASIBUAN H 15H H H H H H H H H M H H H H H

6  2023010262019  MARWAN AGIL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010262027  URSAMAYOR ARFADIS M M M M M M M M M M M M M M M M

8  2023010262028  ANGGORO BUDI SANTOSA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

9  2023010262030  NANDA RAMADHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010262032  YUSRIL ARFA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023010262035  ANDHI HERGYANTO M M M M M M M M M M M M M M M M

12  2023010262036  PETRICK DE FLADYNEER TANI TUGA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

13  2023010262039  HERRY JULIANTO H 15H H H H H H H H H M H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0075 M E D I A S I
01
13  
Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH.
Dr. DWI RESKI SRI ASTARINI, SH., MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2023010262005   JEMY RONALD VITO 80 90 92 88.6 A-14 0 0

2 2023010262006   POPY NURJANAH 80 90 92 89.2 A-15 0 0

3 2023010262007   WINDI ARDIANSYAH 82 90 93 90.6 A16 0 0

4 2023010262013   IBNU HJ. MUHAMMAD KAHRUDIN TOKAN 0 97 0 06 0 0

5 2023010262017   MUHAMMAD JONSON HASIBUAN 80 90 92 89.2 A-15 0 0

6 2023010262019   MARWAN AGIL 82 87 93 89.7 A-16 0 0

7 2023010262027   URSAMAYOR ARFADIS 0 0 0 00 0 0

8 2023010262028   ANGGORO BUDI SANTOSA 80 98 90 90.8 A15 0 0

9 2023010262030   NANDA RAMADHANI 80 90 90 89 A-16 0 0

10 2023010262032   YUSRIL ARFA 80 95 90 90.5 A16 0 0

11 2023010262035   ANDHI HERGYANTO 0 0 0 00 0 0

12 2023010262036   PETRICK DE FLADYNEER TANI TUGA 82 85 92 88.1 A-15 0 0

13 2023010262039   HERRY JULIANTO 80 87 90 87.5 A-15 0 0

Jakarta, 05 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


